



MINISTERO DELL'UNIVERSITA' DELL'ISTRUZIONE E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Liceo Scientifico Statale "G. Salvemini"

80067 Sorrento (NA) Italy

Cod. fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008

Sede Centrale: via S. Antonio 2 - Tel.: 0818783470/0818771398 - Fax: 0815329274

Succursale: via Sersale 2 - Tel.: 0818073323

E-mail: naps180008@istruzione.it PEC: naps180008@pec.istruzione.it

UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

BUONO DI ORDINAZIONE N°40 del 24/01/2023

Oggetto: Acquisto di materiale per laboratorio
A3.150 - 13.1.4A-FESR PON-CA-2022-208 - LABORATORI
GREEN, SOSTENIBILI E INNOVATIVI PER LE SCUOLE DEL 2°
CICLO

Protocollo: 691 del 24/01/2023

Spettabile:

Labbox Italia S.r.l.

Via Castel Morrone,

2420129 Milano

Partita IVA: 11032040963

Telefono: 0282952361

Sito web: www.labbox.com

E-mail: vendite@labbox.com

N.	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Prezzototale
1	Provetta grad. Base esag. Classe B, 10ml, LBG3.3	10	3,11	31,10
2	Provetta grad. Base esag. Classe B, 25ml, LBG3.3	10	3,70	37,00
3	Provetta grad. Base esag. classe B, 50ml, LBG3.3	10	4,21	42,10
4	Provetta grad. Base esag. Classe B, 100ml, LBG3.3	10	4,40	44,00
5	Matraccio tarato classe A, 250ml, collo 14/23, LBG3.3, 2pz	3	9,26	27,78
6	Matraccio tarato classe A, 500ml, collo 19/26, LBG3.3, 2pz	3	16,00	48,00
7	Matraccio tarato classe A, 100ml, collo 14/23, LBG3.3, 2pz	3	6,96	20,88
8	Matraccio tarato classe A, 50ml, collo 12/21, LBG3.3, 2 pz	3	6,17	18,51
9	Buretta in plastica con rubinetto in PTFE, PMMA	6	8,93	53,58
10	Buretta in plastica con rubinetto in PTFE, PMMA	6	12,29	73,74
11	Becherbasso, 25ml, LBG3.3, 12pz	1	7,59	7,59
12	Becher basso, 50ml, LBG3.3, 12pz	1	8,68	8,68
13	Becher basso, 100ml, LBG3.3, 12pz	1	9,24	9,24
14	Becher basso, 250ml, LBG3.3, 12pz	1	13,83	13,83
15	Beuta Erlenmeyer a collo stretto Premium Line, 100ml, 10 pz	1	17,53	17,53
16	Beuta Erlenmeyer a collo stretto Premium Line, 250ml, 10 pz	1	24,48	24,48
17	Beuta Erlenmeyer a collo stretto Premium Line, 50ml, 10pz	1	16,02	16,02
18	Mortaio con becco e pestello in porcellana Premium Line, 60 ml	6	4,82	28,92
19	Asta di vetro per agitazione con bordi arrotondati, Ø7mm x L 150 mm, 5 pz	6	2,88	17,28

20	Imbuto ramo corto,90mm,LBG3.3,12pz	1	30,64	30,64
21	Imbuto ramo corto,75mm,LBG3.3,12pz	1	23,71	23,71
22	Imbuto ramo corto,50mm,LBG3.3,12pz	1	18,97	18,97
23	Microscopio EcolineC10(testa monoculare),cavo EU	5	319,00	1.595,00
24	AgitatoremagneticoconriscaldamentoLBXH20SQC,reg. digitale,10l,cavo EU	5	450,00	2.250,00
25	Bilancia portatile serie E,2000x0,1g	6	25,00	150,00
26	Bilancia di precisione METRIA serie YPB,600x0,01g,1 pz, cavo EU	1	171,60	171,60
27	Bilancia di precisione METRIA serie YPB,300x 0,001g,1 pz,cavo EU	1	286,00	286,00
28	Termometro digitale con sonda,forma dritta,-50+300 °C	6	12,14	72,84
29	Spettrofotometro visibile, WAVEV-10PLUS, cavo EU	1	1.127,27	1.127,27
30	Cuvetta macro standard PS,100 pz	1	6,97	6,97
31	pH-metro tascabile modello pH Scan 30	6	77,04	462,24
32	Mini centrifuga LBX Instruments, modelloMC7000, con coperchio blu, cavo EU	1	99,00	99,00
33	Provette per centrifuga graduate con tappo a vite,15ml,PP, sterili in busta unitaria,10x50 pz	1	69,17	69,17
34	Stereomicroscopio ST30C-2LOO (illuminazione al tungsteno),cavo EU	2	165,00	330,00
35	Vassoio per strumenti,200x150x35,1pz	6	12,56	75,36
36	Vassoio per strumenti,300x200x40,1pz	6	21,77	130,62
37	Pipetta Pasteur,graduataogni0,25mla1ml,cap.totale5ml, PE,500pz	1	10,01	10,01
38	Pipetta Pasteur, graduata ogni 0,50ml a 2 ml, cap. totale 5 ml, PE, 500pz	1	11,30	11,30
39	Pipetta Pasteur,graduataogni0,50mla3ml,cap.totale7ml,PE,10x500pz	1	95,56	95,56
40	Peretta di gomma per pipette per Easy 5,3valvole,corta	6	6,16	36,96
41	Forbici da dissezione dritte, acuta/acuta	6	3,39	20,34
42	Bisturi sterilemonousoN°23,10 pezzi	1	6,73	6,73
43	Tappo in gomma,solido,Øsup9mm,Øinf 6mm,h16 mm 25 pz	1	2,05	2,05
44	Tappo in gomma,solido,Øsup16,5mm,Øinf 13mm,h 20mm 25pz	1	2,93	2,93
45	Tappo in gomma, solido, Ø sup 26,5 mm, Ø inf 21 mm, h 27,5 mm 10pz	1	4,28	4,28
46	Pinza per crogioli,collo medio,acciaio inossidabile,150mm L, 2pz	3	6,79	20,37
47	Pinza dritta per crogioli,acciaio inossidabile,L150mm,2pz	5	6,79	33,95
48	Scovolino di setole naturali di cinghiale per provette	2	1,82	3,64
49	Occhiali trasparenti per visitatori	6	2,88	17,28
50	Guanti di protezione termica,38 cm,taglia L	1	159,00	159,00
51	Guanti di protezione termica,38cm,taglia M	1	159,00	159,00
52	Guanti di protezione termica,38cm,taglia S	1	159,00	159,00
53	RifrattometroportatileBrix0-20%(0,1%)	2	64,48	128,96
54	Asta magnetica cilindrica rivestita in PTFE, L12 x p4,5mm,5 pz	2	7,63	15,26

55	Asta magnetica cilindrica rivestita in PTFE, L30 x p 6mm, 5 pz	2	10,60	21,20
56	Set di modelli molecolari, per studenti, scatola con 47 sfere, 10 legami lunghi e 25 brevi	6	29,69	178,14
57	Flacone di lavaggio, LDPE, 500ml	6	2,68	16,08
58	Olio di immersione permicroscopia, 100ml	1	13,76	13,76
59	Piastre di Petri, Ø 90x 15mm, PS, senza sfato, a settiche, 500pz	1	58,50	58,50
60	Pinze per termometri	6	9,23	55,38
61	Pipetta Pasteur, grad. ogn i 0,50 ml a 3ml, cap. totale 7ml, PE, sterile in confezione unit., 1000	1	57,83	57,83
62	Cronometro digitale RS-808, 1pz	6	6,86	41,16
63	Scovolino di setole naturali per provette	2	0,90	1,80
64	Supporto pedana (acciaio fuso) 200x140mm, con astina Acciaio cromato 600 x Ø 10 mm	6	14,89	89,34
65	Supporto semplice per burette, tipo Fisher, PP	6	3,03	18,18
66	Anello chiuso con dado, Ø 75mm, 2 pz	3	6,58	19,74
67	Pinze per provette in legno	10	1,10	11,00
68	Colino per attrezzatura da laboratorio, 650x360, 55pos	1	31,26	31,26
69	Spatola Chattaway, acciaio inox, L150mm, 5pz	2	7,57	15,14
70	Spatola a cucchiaio, acciaio inox, L120mm, 5pz	1	6,22	6,22
		IMPORTO NETTO €	IVA 22%	IMPORTO COMPRENSIVO IVA €
		8.943,72	1967,62	10.911,34
			IVA 5%	
		17,28	0,86	18,14
IMPORTO COMPLESSIVO		8.961		10.929,48
Importo totale della fornitura			10.929,48€	

(Diecimilanovecentoventinove/48)

Note: C.U.UFMLW6 CIG: ZC8399F657 -CUP: F14D22000360006	
CONDIZIONI DI FORNITURA SALVO ESPRESSO PATTO CONTRARIO. PREZZI SI INTENDONO FRANCHI MAGAZZINO DELL'ISTITUTO E COMPRESIVI DI OGNI ACCESSORIO. LA DITTA FORNITRICE SARA' RESPONSABILE DEI RISCHI A CUI LA MERCE ANDRA' INCONTRO DURANTE IL VIAGGIO E LO SCARICO. QUESTO ISTITUTO PROVVEDERA' AL PAGAMENTO DOPO AVER COLLAUDATO, FAVOREVOLMENTE, LA MERCE RICEVUTA E QUANDO L'ASTESA CORRISPONDERA' ALL'INTERO ORDINE. LA DITTA FORNITRICE DOVRA' EMETTERE UNA FATTURA IN DUPLICATO PER OGNI BUONODO ORDINE DA SVOLGERE A CURA DI INDICARE IL PROPRIO C/POSTALE E BANCARIO. NEL CASO DI RITARDI O INADEMPIMENTI, IL CLIENTE HA IL DIRITTO DI RECLAMARE UN CERTIFICATO DI BOLLO DELLA CAMERA DI COMMERCIO, OVE HA SEDE LA DITTA MEDESIMA, DAL QUALE RISULTI L'ASSENZA A CARICO DELLA STESSA DI PROCEDIMENTI FALLIMENTARI IN CORSO E LA PERSONA AUTORIZZATA A QUIETANZARE. SI RACCOMANDA LA FORNITURA IN UN'UNICA SOLUZIONE.	

Visto la disponibilità di bilancio A.3.150
E la corretta imputazione del capitolo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Fiorentino

Il D.S.G.A.
dott.ssa Chiara SAVARESE